Estatística – IPCA/IBGE acumulado nos períodos de junho de 2023 a 

setembro de 2024, no item que compõe a tabela, conforme Parecer Contábil nº 

05/2024, de 14 de novembro de 2024, como também NOTA n. 

00067/2024/COORD/PFIFPARAÍBA/PGF/ AGU. O valor anual estimado do 

contrato passa de R$ 41.799,00 (quarenta e um mil, setecentos e noventa e 

nove reais) para R$ 43.880,16 (quarenta e três mil, oitocentos e oitenta reais 

e dezesseis centavos), com efeitos financeiros a partir da competência de 

setembro/2024.  

Ano: 2024 Valor Apostilado             

Setembro 173,43 

Outubro 173,43 

Novembro 173,43 

Dezembro 173,43 

Ano: 2025 Valor Apostilado